
ELENCO FILIALI DI GPA ASSIPAROS S.p.A.

Città Recapiti Referente
Ancona * Via I Maggio n. 70/I – 60123 Ancona

Tel. 071/2916427 – Fax 071/2916440
Sig. Alessandro Preziosi 
alessandro.preziosi@centralegpa.it

Bari ** Via Diomede Fresa n. 11 – 70126 Bari
Tel. 080 5529693 – Fax 080 5910116

Dott. Alessandro Incardona
a.incardona@mediass.it

Bologna Via Persicetana Vecchia n. 28 - 40132 Bologna
Tel. 051/3160911 Fax 051/3160999

Sig. Marco Medini Lodi
marco.medini@gruppogpa.it

Brescia Borgo Pietro Wuhrer n. 12 – 25121 Brescia
Tel. 030/45843 Fax 030/45825

Dott. Alessandro Rizza
alessandro.rizza@gruppogpa.it

Cagliari Viale Bonaria n. 1 – Palazzo CIS – Cagliari
Tel. 070/656198 Fax 070/656043

Sig.ra  Katia Piras
katia.piras@gruppogpa.it

Catania Via Pensavalle n. 19/21 – 95128 Catania
Tel. 095/436465 Fax 095/508217

Dott. Lorenzo Finocchiaro
lorenzo.finocchiaro@gruppogpa.it

Como Via Paolo Carcano n. 2 - 22100 Como
Tel. 031/243408 Fax 031/260672

Dott. Stefano Ghiringhelli
stefano.ghiringhelli@gruppogpa.it

Conegliano Viale Carducci n. 16 – 31015 Conegliano
Tel. 0438/411694 Fax 0438/420675

Dott.ssa Elisabetta Rocco
elisabetta.rocco@gruppogpa.it

Cosenza Via Caloprese n. 90 – 87100 Cosenza Tel. 0984/482671 
Fax 0984/34032 cell. +39 349 2373210

 Dott. Tullio Schirru 
 tullio.schirru@gruppogpa.it

Cuneo Via E. Filiberto n. 18/bis – 12100 Cuneo
Tel. 0171/630976 – Fax 0171/6975

Sig. Bartolomeo Vassallo
bartolomeo.vassallo@gruppogpa.it

Firenze Via G. Pian de' Carpini n. 21 – 50127 Firenze
Tel. 055/326201 Fax 055/3262042

Sig. Paolo Capaccioli
paolo.capaccioli@gruppogpa.it

Genova Via XX Settembre n. 14/18 – 16121 Genova
Tel. 010/591606 Fax 010/588253

Dott.ssa Micaela Capocchiano
micaela.capocchiano@gruppogpa.it

Lecce Piazza Libertini n. 10 – 73100 Lecce
Tel. 0832/331468 Fax 0832/331470

Sig. Massimiliano Solombrino
massimiliano.solombrino@gruppogpa.it



Città Recapiti Referente
Lecco Piazza Alessandro Manzoni n. 2 – 23900 Lecco

Tel. 0341/368662 fax 0341/368689
Dott.ssa Renza Nogara
renza.nogara@gruppogpa.it

Milano Via Melchiorre Gioia n. 124 - 20125 Milano 
Tel. 02/676281 Fax 02/67628260

Sig. Massimiliano Ghiggi
massimiliano.ghiggi@gruppogpa.it

Napoli Piazza  Bovio n. 22 – 80133 Napoli Tel. 081/5513715 
Fax 081/5800235 cell. 349 23 73 210

Dott. Tullio Schirru 
tullio.schirru@gruppogpa.it

Parma Viale Bottego n. 8 – 43100 Parma
Tel. 0521/230687 – Fax 0521/233993

Sig. Michele Alinovi
michele.alinovi@gruppogpa.it

Pavia Via Porta Marica n. 4 – 27100 Pavia
Tel. 0382/304874 Fax 0382/304875

Dott.ssa Gaja Ratti
gaja.ratti@gruppogpa.it

Pesaro * Via degli Abeti n. 80 – 61100 Pesaro
Tel. 0721/405349 Fax 0721/25030

Sig.ra Fiorella Zanello
fiorella.zanello@centralegpa.it

Pescara ** Piazza da Denominare 19, n. 12 – 65129 Pescara
Tel. 085/4511194 Fax 085/4511244

Dott. Aldo Taucci
taucci@mediass.it

Roma Via Francesco Benaglia n.25 00153 Roma
06/58522211 FAX 06/58522240

Dott. Massimo Arceri
massimo.arceri@gruppogpa.it

Tolentino (MC) * Via Tagliamento n. 1 – 62029 Tolentino
Tel. 0733/961959 – Fax 0733/953651

Dott. Andrea Pallotti
andrea.pallotti@centralegpa.it

Torino Corso Unione Sovietica n. 113/115 – 10134 Torino
Tel. 011/3133511 – Fax 011/3133520

Dott. Andrea Riccio
andrea.riccio@gruppogpa.it

Varese Piazza Montegrappa n. 4 - 21100 Varese
Tel. 0332/234383 Fax 0332/237582

Dott. Stefano Ghiringhelli
Stefano.ghiringhelli@gruppogpa.it

Vicenza Via San Lazzaro n. 118 – 36100 Vicenza
Tel. 0444/560100 Fax 0444/560175

Dott. Max Bisaro Cons
max.bisarocons@gruppogpa.it

*    Ufficio gestito da Centrale GPA S.p.A., Società partecipata da GPA ASSIPAROS S.p.A. 

**   Ufficio gestito da Mediass GPA S.p.A., Società partecipata da GPA ASSIPAROS S.p.A.


